microsonic GmbH / Phoenixseestraße 7 / 44263 Dortmund / Germany
T +49 231 975151-0 / F +49 231 975151-51 / E info@microsonic.de / W microsonic.de
Technische Änderungen vorbehalten, die technischen Daten sind beschreibend und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar.
EW-DO-233819-839201
Technische Daten der microsonic M8-Anschlusskabel
Polzahl Belegung Ansicht
3
1 braun
133 blau
4 schwarz
4
1 braun
1
2
3
2 weiß
3 blau
4 schwarz
Bestellbezeichnung Ausführung Adernzahl Kabellänge L
KST3A-5/M8 abgewinkelt 3 5 m
KST3A-2/M8 abgewinkelt 3 2 m
KST3G-5/M8 gerade 3 5 m
KST3G-2/M8 gerade 3 2 m
KST4A-5/M8 abgewinkelt 4 5 m
KST4A-2/M8 abgewinkelt 4 2 m
KST4G-10/M8 gerade 4 10 m
KST4G-5/M8 gerade 4 5 m
KST4G-2/M8 gerade 4 2 m
andere Längen auf Anfrage
Zentral- und Winkelausführung mit angespritztem Kabel
Mit selbstsichernder Überwurfmutter/-schraube IP 67 im verschraubten Zustand
Temperaturbereich –25 bis +85 °C (unbewegt)
–5 bis +85 °C (bewegt)
Werkstoffe:
Kontaktträger PBTB, schwarz
Kontakte CuZn, galv. Au
Griffkörper PBTB, blau
Überwurfmutter/-schraube CuZn, vernickelt und verchromt
O-Ring NBR
Bemessungsspannung 60 V AC/75 V DC
Kabelmantel PVC blau, øD = 4,5 mm ± 0,2 mm
Biegeradius 3x øD (unbewegt)
10x øD (bewegt)
Einzeladern PVC, 3 oder 4 x 0,25 mm2
Isolationsgruppe C nach VDE 0110